
Жмеринська міська рада 
Комунальний заклад «Жмеринський ліцей №4»
вул. Київська, З, м. Жмеринка, 23100, тел. 0(432)5-10-94, 

е-таіі: /05Н4/т@икг ле1 Код ЄДРПОУ 26244099

НАКАЗ

31.01.2024 № УЗ -о

Про результати вибору підручників 
та посібників для другого класу 
здобувачів повної загальної 
середньої освіти і педагогічних 
працівників у 2023-2024 роках

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 02.10.2023 
№1184 «Про проведення конкурсного відбору підручників (крім електронних) 
та посібників для здобувачів повної загальної середньої освіти та педагогічних 
працівників у 2023-2024 роках (2 клас)», листа Управління освіти Жмеринської 
міської ради від 15.01.2024, на підставі рішення педагогічної ради (протокол 
№5 від 30.01.2024),

НАКАЗУЮ:

1. Методичному об’єднанню вчителів початкових класів та вчителів 
іноземної мови зробити замовлення підручників та посібників для другого 
класу Нової української школи з навчальних предметів та інтегрованих 
курсів згідно з переліком,який затверджений наказом МОН України від 02 
жовтня 2023 року №1184. (Додаток)

2. Завідуючій медіатекою Мазур І.М., інженеру-електроніку Ісько В.В.:

2.1. Заповнити спеціальну форму вибору електронних версій оригінал- 
макетів підручників у системі «ДІСО» «ІСУО».

(до 31.01.2024 р.)

2.2. Передати результати вибору проектів підручників та посібників з кожної 
назви в паперовому та електронному вигляді до Управління освіти 
Жмеринської міської ради.

(до 31.01.2024 р.)

3. Інженеру-електроніку Формагею С.Г. оприлюднити результати вибору 
проектів підручників та посібників для 2 класу з кожної назви на сайті 
закладу.



/

4. Контроль за виконанням даноґо наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Гаврілову О. Є.

Директор Михайло БІГУН

З наказом ознайомлені:

і. Оксана ГАВРІ ЛОВА 

Ольга ШЕВЧЕНКО , 

Наталія ВОЛОС 

Людмила САВІНА 

Наталія ЦИРКАНЮК 

Людмила ТЕРЛЕЦЬКА 

Оксана ШАДЕЙ 

Ші/ ^ Олена МОРОЗ 

Лариса ЮРКОВА 

Тетяна ЛЕСЬ 

Олена УДАЛОВА 

Вікторія ІСЬКО 

«на МАЗУР

/1

ж Ольга МАРЧУК 

<-ґГ7 Оксана ЛАЗОРАК 

Наталія ВІТЕР 

Тетяна САЛІЄВА 

Світлана КОЛЕСНИК 

Альона ЛЕВЧЕНКО 

Людмила КИРИНЮК

^  Світлана КОЛЕСНИК 

ОТ Юлія ЗАДУНАЙСЬКА 

Альона ВОРОНОВА 

Тетяна ЛАРІНА 

Сергій ФОРМАГЕЙ



у
Додаток
до листа Міністерства освіти і 
науки України
______________№

Результати вибору
електронних версій ориіїнал-макетів підручників для 2 класу закладів 

заі альної середньої освіти, поданих на конкурсний відбір підручників (крім 
електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних

працівників
Повна назва закладу освіти Комунальний заклад "Жмеринський ліцей №4"

Область Вінницька область
Район (м істо) м. Жмеринка
Код ЄДРПОУ закладу освіти 26244099
№ закладу освіти в ГГС «ДІСО»№ 8176

. «Англійська мова» підручник для 2 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом)
№ А в т о р (и ) М о в а

п ід р у ч н и к а
К ільки

у ч н ів
:т ь  для  

в ч и тел ів А л ь т е р н а т и в а

1 . К етр ін  Б іл сб о р о ,  С т ів  Б іл с б о р о ,  С о м  Н. 0 .
2. Б у д н а  Т. Б.

3. І у б а р є в а  С. С.. П а в л іч е н к о  0 .  М ., З а л ю б о в с ь к а  Л . В.
4. ' Б у р с ь к а  0 .  А.

5. К а р п ю к  0 .  Д.

6. М іт ч е л л  Г. К., М ар іл ен і  М а л к о г іа н н і У к р а ї н с ь к а 60 3 7,2 ,5,3,1
7. ' Г е р б е р т  П ухта , П ітер  Л ь ю іс - Д ж о н с ,  Г ю н т е р  Г е р н г р о с ,  С к р и п н и к  1. 

В.

2 .  « Математика» навчальний посібник для 2 класу закладів загальної освіти (у 3-х часті-інах)
№ А в т о р (и ) М о в а

п ід р у ч н и к а
К іл ь к іс т ь  для

А л ь т е р н а т и в ау ч н ів в ч и тел ів
1. Б евз  В. Г., В а с и л ь є в а  Д .В .
2. Б о г д а н о в и ч  М. В., Н а з а р е н к о  А. А.
3. Б у д н а  Н .О .,  Б е д е н к о  М. В.
4. В о р о н ц о в а  Т. В., П о н о м а р е н к о  В. С.,  Л а в р е н т ь є в а  І. В., Х о м и ч  О  

Л .

5. Г ісь  0 .  М., Ф іл я к  І. В.

6. З а їк а  А. М., Т а р н а в с ь к а  С. С.
7. Істер  0 .  С.

8. К о за к  М. В., К о р ч е в с ь к а  0 .  П.
9. Л и с т о п а д  Н. П.

10. Л о г а ч е в с ь к а  С. П., Л а р ін а  0 .  В. У к р а ї н с ь к а 60 2 6,3 ,7 ,5 ,11
11.— і С к в о р ц о в а  С. 0 . .  О н о п р іє н к о  0 .  В.

№ А в т о р (и ) М о в а
п ід р у ч н и к а

К іл ь к іс т ь  для

1 і п

А л ь т е р н а т и в ау ч н ів в чи тел ів
1. А р и с т о в а  Л. С.,  Чен Н. В.
2. К а л ін іч е н к о  0 .  В.
3 . К із іл о ва  Г. 0 . ,  Ш у л ь к о  0 .  А.
4. К о н д р а т о в а  Л. Г.

5. М асо л  Л. М.. Г а й д а м а к а  0 .  В., К о л о т и л о  0 .  М. У к р а ї н с ь к а 60 2 6,9 ,2 ,1 ,4
6. Л е м е ш е в а  Н. А.

7 . Л о б о в а  0 .  В.

8. Р убля  Т. Є.,  Щ е г л о в а  Т. Л .,  М е д  І. Л.



9. |С т е ц е н к о  І. Б., С а д о в е н к о  С. М.

4/  «Українська мова та читання» навчальний посібник для 2 класу закладів загальної середньої освіти
№ А в т о р (и )

. т и і\ л

М о в а
п ід р у ч н и к а

іадио за і а л ь п и і  с с

К іл ь к іс т ь  ДЛЯ

р с д н ь ш  ОСВ1ТТ 

А л ь т е р н а т и в ау ч н ів в ч и тел ів
1. Ь о л ь ш а к о в а  1. 0 . ,  П р и с т ін с ь к а  М . С. (у 6-й  ч а с т и н а х )
2. В а ш у л е н к о  М. С.,  В а ш у л е н к о  0 .  В., Д у б о в и к  С. Г. (V 6-й частинах ')
3. З а х а р ій ч у к  М. Д., Ів ан ч у к  М. Г. (у 6 -й  ч а с ти н а х )
4. Іщ е н к о  0 .  Л „  Іш е н к о  А. Ю ., Л о г а ч е в с ь к а  С. П. (у 4 -х  частинах"» У к р а їн с ь к а 6 0 -*

3 1,6,7,8,115. К р а в ц о в а  Н. М., С а в ч у к  А. С. (у  4 -х  ч а с т и н а х )
6. Н а у м ч у к  В. 1.. Н а у м ч у к  М. М. (у 6 -й  ч а с т и н а х )
7. и с т а п е н к о  1 . с .  (у 6-й  ч а с ти н а х )
8. П о н о м а р ь о в а  К. І., С а в ч е н к о  0 .  Я . ,  К р а с у ц ь к а  1. В. (у 6-й  ч а с ти н ах )
9. С а п у н  Г. М „  Л а б а щ у к  0 .  В., Р е ш е т у х а  Т. В. (у 4 -х  ч а с ти н а х )
10. Ц е п о в а  І. В., Т и м ч е н к о  Л . 1., К о ч е н г ін а  М. В. (у 6-й  ч а с ти н а х )
11. Ч у м а р н а  М. І. (у 6 -й  ч а с т и н а х )

5. «Я досліджую світ» підручник інтегрованого курсу для 2 класу закладів загальної середньої освіти 
. (у 2-х частинах)

№ А в т о р (и ) М о в а
п ід р у ч н и к а

К іл ь к іс т ь  лля
А л ь т е р н а т и в ау ч н ів в ч и тел ів

1. ч. 1 Б іб ік  Н. М., Б о н д а р ч у к  Г. П., ч. 2 К о р н іє н к о  М. М.. 
К р а м а р о в с ь к а  С. М., З а р е ц ь к а  1. Т.

2. Б іда  Д. Д., К о р ш у н о в а  0 .  В.
3. Б о л ь ш а к о в а  І. 0 . ,  П р и с т ін с ь к а  М. С.
4. Б у д н а  Н. 0 . ,  Г л а д ю к  Т. В., З а б р о ц ь к а  С. Г „  Ш о с т  Н Б
5. В о л о щ е н к о  0 .  В., К о за к  0 .  П.,  О с т а п е н к о  Г. С.
6. І іл ь б ер г  Т. Г.. Т а р н а в с ь к а  С. С ., П а в и ч  Н. М.
7. ч. 1 Г р у щ и н с ь к а  1. В., Х и т р а  3. М .,  ч. 2 М о р з е  Н. В Б ар н а  О  В
8. Ж а р к о в а  І. 1., М е ч н и к  Л . А., Р о г о в с ь к а  Л . 1., П о н о м а р ь о в а  Л. 0 . ,  

А н т о н о в  0 .  Г.
9. Іщ е н к о  0 .  Л „  Іщ е н к о  А. Ю „  К л іщ  0 .  М „  К о з а к  Л . 3 У к р а їн с ь к а 60 2 3 ,5 ,1 0 ,6 ,410. Л о м а к о в с ь к а  Г. В., Є р е с ь к о  Т. П „  П р о ц е н к о  Г О  А'

Протокол педагогічної ради № від ЯР (Я . ло ь ц
Директор

М . Й .  Б і г у н


